
 

ZARZĄDZENIE NR 276/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wydanie decyzji o 
wygaśnięciu prawa trwałego zarządu 

 
 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz.1222, poz. 1717), 

zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Wyrażam zgodę na złożenie do Prezydenta Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego, wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, wniosku o 

wydanie decyzji o wygaśnięciu prawa trwałego zarządu przysługującego 

Wojewódzkiemu Inspektoratowi Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi do 

nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Piotrkowie Trybunalskim, przy ul 

Dworskiej 13, w obrębie 29, oznaczonej jako działka nr 188/6 o pow. 0,5796 ha dla 

której w Sądzie Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr PT1P/00051129/8. 

 

 § 2. Stosownie do treści art. 47 ust. 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, wydanie przez właściwy organ decyzji o wygaśnięciu prawa 

trwałego zarządu do przedmiotowej nieruchomości, może nastąpić po uzyskaniu 

możliwości jej zagospodarowania, w ciągu 18 miesięcy od dnia złożenia 

przez jednostkę organizacyjną wniosku o wydanie decyzji w tej sprawie. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 

 


